
                                                                                                                                www.nesoddenbk.com 
                     Klubbens konto: 5083.05.86633           Org. nr: 991 436 499 

 Nesodden bridgeklubbs Vipps: velg ”betal for varer” → 
122976                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 

1-kveldsturnering start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Første spillekvelden den 2. januar ble avholdt med 3 forskjellige puljer. Det var ekstra gledelig med 3 fulle 
bord i C. Forhåpentligvis kommer det også flere i A og B nå som året er kommet godt underveis. Bridgen 
begynte for oss på Tenerife med en 8.plass for Elisabeth og meg, mens Roar også kom på premieplass med 
en 10. plass. Alle resultater legges ut her for de som vil følge med: 
https://www.bridgeforalle.org/Resultater 

  

 Resultater 1. kvelden 2024 

Det var bare 4 bord i A, men soleklare vinnere ble Finn og Roar. De fikk nesten med seg det som var av 
plusspoeng og endte på 67%. Så vidt over middels kom Atle og Yngvar på 2.plass og Per og Trygve på 
3.plass. 

 

 

I B var det far og sønn Thormodsen som gikk til topps med nesten 64%. Deretter kom Hanne og Hilde på 
2.plass og Inger Johanne og Odd Arild på 3.plass. 
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I C var det Marianne og Kristoffer som vant foran Øyvind og Einar med Hanne og Merete på 3.plass. 

 

 

 C-pulja i gang igjen 

C-gruppe på tirsdager fortsetter 9. januar kl. 18:00. Det blir en kort repetisjon av kapitlene i læreboka (ett 

kapittel pr. kveld) og spilling parallelt med A og B. Det spilles uten tidspress, fritt fram for hjelpemidler og 

normalt vil det være en veileder til stede. 

 

 Tirsdagsklubben 

Fra og med tirsdag 09. januar kl. 17:00 starter vi opp igjen 'Tirsdagsklubben'. Foreleser vil være Pål 

Mathisen. Han vil ta for seg meldinger og spilleføring fra spesielt interessante giver fra foregående 

spillekveld. Du er velkommen til å sende inn forslag til spill. 

Temaene og diskusjonene vil være basert på at man har spilt en god del bridge fortrinnsvis i A-puljen, eller 

har stor interesse av å lære mer avanserte meldinger og spilleføringer. 

 

 

 



 Rekruttpulje NM damelag 
 

Det har nå kommet et tilbud fra NBF som jeg synes mange av damene i klubben bør bli med på. Spillingen 

foregår i Oslo så det er heller ikke noe vanskelig å komme seg til turneringen. Klipper ut teksten fra NBF 

siden: 

Lyst til å være med på moroa, men syns at NM damelag blir for alvorlig? Rekruttpulja er for deg som er 
relativt ny i bridgen (kan ha kløvernåla, men når du får ruternåla hører du hjemme i den andre turneringa), 
men som er glad i å spille lagkamp og reise på tur sammen med bridgevenninner. 

I rekruttpuljen spiller vi færre spill (7x7 spill), og har bedre tid på runden. Ellers er programmet med 
festmiddag og annet gøy det samme. 
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 Terminliste våren 2024 

 

 


